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 Valtuutettu Mari-Johanna Vähäsarja jätti seuraavan aloitteen: 

 
Julkisia hankintoja tehdään Suomessa vuosittain kymmenien miljardien 
eurojen edestä. Suuri osa näistä hankinnoista tehdään kunnissa ja 
hyvinvointialueilla. Olemme Raision strategiaa ja missiota työskennellessä 
puhuneet, että kirjanneet ylös, paljon yhteisöllisyyteen, hyvinvointiin, 
kestävyyteen ja rohkeuteen liittyviä asioita. Voimme seistä näiden arvojen 
takana globaalisti lopulta hyvin pienellä teolla. 
 
Israel on miehittänyt palestiinalaisalueita kansainvälisen oikeuden 
vastaisesti yli 50 vuotta ja rakentaa niille laittomia siirtokuntia. Yritykset 
jotka toimivat siirtokunnissa osallistuvat niiden ylläpitämiseen ja 
mahdollistavat niiden laajentamisen. Lisäksi Kansainvälinen tuomioistuin 
tutkii Israelin syyllistymistä palestiinalaisten kansanmurhaan, ja Israelin 
pääministeri Benjamin Netanyahusta on annettu kansainvälinen 
pidätysmääräys rikoksista ihmisyyttä vastaan. 
 
YK:n yleiskokous hyväksyi syksyllä 2024 päätöslauselman, jossa 
vaaditaan kieltämään tuonti Israelin laittomista siirtokunnista ja 
lopettamaan Israelin laitonta miehitystä tukeva yritystoiminta. Suomi 
äänesti päätöslauselman puolesta. Helmikuussa 2025 Australian 
Sydneyssa päätettiin, ettei kaupunki toimi sellaisten yritysten kanssa, jotka 
hyötyvät laittomista siirtokunnista. 
 
Raisio ei voi tukea ihmisoikeusloukkauksia. Raision on valittava 
kumppaneikseen yrityksiä jotka kunnioittavat YK:n ihmisoikeuksia koskevia 
periaatteita ja kykenevät todentamaan tuotantoketjujen vastuullisuuden. 
Parhaillamme toteutamme ja tulemme toteuttamaan useita isoja 
investointeja. Nämä ovat mahdollisuus paitsi Raision kehittämiseen, myös 
omien arvojemme osoittamiseen. 
 
Venäjän hyökätessä Ukrainaan länsi osoitti yhteisrintamassa tukensa 
boikottien muodossa. 5.9. Suomi liittyy Ranskan ja Saudi-Arabian 
valmistelemaan julkilausumaan Palestiinan kysymyksen rauhanomaisesta 
ratkaisemisesta ja kahden valtion ratkaisun toteuttamisesta. Esitänkin, että 
Raisio ei hanki tuotteita, palveluita tai raaka-aineita, jotka ovat lähtöisin 
Israelin laittomista siirtokunnista, eivätkä tee hankintoja yrityksiltä jotka 
ovat osallisina siirtokuntien toimintaan tai muihin ihmisoikeusloukkauksiin. 
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Päätös  

Markus Maunula poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 19.15. 



Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 


